АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «  03 » сентября  2018 г.                            №  58
х. Бесплемяновский
О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения № 43 от 04.069.2018 года «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации  Бесплемяновского сельского поселения № 66 от 03.09.2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремёсел на территории Бесплемяновского сельского поселения»
В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Бесплемяновского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения № 43 от 04.06.2018 г. «О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации  Бесплемяновского сельского поселения № 66 от 03.09.2016 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о проведении ярмарок, выставок народного творчества, ремёсел на территории Бесплемяновского сельского поселения» следующее изменение:
1.1. Исключить пункт 2.8 Постановления администрации Бесплемяновского сельского поселения № 43 от 04.06.2018 г. следующего содержания:
[bookmark: bookmark0]- «2.8. Исчерпывающий перечень оснований для приостановления или отказа в предоставлении муниципальной услуги.
Основания для приостановления муниципальной услуги не предусмотрены.
Основаниями для отказа в предоставлении муниципальной услуги являются:
- отсутствие права на объект или объекты недвижимости в пределах территории, на которой предполагается вырубка деревьев, кустарников;
- отсутствие основания на вырубку деревьев, кустарников;
- подача заявления на порубочный билет (или) разрешение на пересадку деревьев и кустарников с нарушением установленных требований или заявления, содержащего недостоверные сведения.
Администрация Бесплемяновского сельского поселения предоставляет в письменном виде извещение отказ по предоставлению муниципальной услуги, согласно приложению № 3».
3. Обнародовать настоящее Постановление в установленном Уставом Бесплемяновского сельского поселения порядке, а также на официальном сайте Администрации Урюпинского муниципального района www.umr34.ru., в разделе «Административное деление», в подразделе «Бесплемяновское сельское поселение».

Глава Бесплемяновского
сельского поселения                                              С.С. Дворянчикова